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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Schaftfraser lang VHM Alcrona Pro Z4 HPC Typ N Uni 36°/38° DIN6535-

HB lang D5mm
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Eigenschaften

Bearbeitungstechnologie:

Bearbeitungsverfahren:
Beschichtung:
Drallrichtung:

Drallwinkel (°):

Einsatz:

Hauptanwendung:
Material:

Norm:

29,10 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 1610355

ungleich gedrallt fir einen ruhigen Lauf und sehr gute
Oberflachen, minimale Eckenschutzfase, sehr hohe
Zerspanleistung bis 1,5xD ins Volle

HPC

Umfang / Rampen / Tauchen
Alcrona-Pro

rechts

36 - 38

fur Stahl, rostfreien Stahl, Guss und
Sonderlegierungen, zum Schruppen sowie
Schlichten

Edelstahl, Gusseisen, Sonderlegierungen, Stahl
VHM

Werksnorm

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Schaft:

Schneidrichtung:

Typ:

Z:

Ausfihrungen

Code D (mm)
1610351 1 5
1610351 15 8
5

1610352 2 10
1610352 25 11
5

1610353 3 18
1610354 4 21
1610355 5 21
1610356 6 21
1610357 7 27
1610358 8 27
1610359 9 32
1610351 10 32
0

1610351 11 38
1

1610351 14 42
4

1610351 12 38
2

E13610351 16 44

Eckfase
L5 (mm) (mm)

0,02 x
45°

0,02 x
45°

0,02 x
45°

0,02 x
45°

0,13 x
45°

0,18 x
45°

0,20 x
45°

0,20 x
45°

0,20 x
45°

0,20 x
45°

0,30 x
45°

0,30 x
45°

0,30 x
45°

0,30 x
45°

0,30 x
45°

0,40 x
45°

d (mm)

10

10

12

14

12

16

HB
rechts
N

4

L2 (mm) D1(mm) L1(mm) VE

4,5

11

13

13

19

19

22

22

26

26

26

32

0,9

14

1,8

2,3

2,8

3,8

4,8

55

6,5

7,5

8,5

9,5

10,5

13,5

11,5

15,5

57

57

57

57

57

57

57

57

63

63

72

72

83

83

83

92

1 Stlck

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stlick

1 Stiick

1 Stlick

Preis/VE

35,30 €

3530 €

3530 €

3530 €

29,10 €

29,10 €

29,10 €

29,10 €

41,00 €

41,00 €

57,80 €

57,80 €

83,40 €

116,60 €

83,40 €

141,00 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Eckfase

Code D (mm) L5 (mm) (mm) d(mm) L2(mm) D1(mm) L1(mm) VE Preis/VE
201091 g 50 X 18 32 175 92 1Stick 174,30 €
3610352 20 54 2;5‘20 X 20 38 19,5 104 1Stick 207,60 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

